
Výpis usnesení 
z 57. schůze Rady obce Zašová konané dne 11.08.2021 

 
 
2.1. Rada obce schválila rozpočtové opatření č. 9. 
4.1. Rada obce schválila uzavření nájemních smluv mezi Obcí Zašová a nájemci bytů 
v objektu KODUS Zašová č. p. 258, na dobu dvou kalendářních let do 16. 09. 2023. 
4.2. Rada obce schválila přidělení bytu č. 9 v objektu KODUS Zašová č. p. 258, paní Janě 
Videcké a pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy. 
5.1. Rada obce schválila uzavření Smlouvy o dílo č. 01/2021 mezi Obcí Zašová a Ak. arch. 
Liborem Šosťákem a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
5.2. Rada obce schválila uzavření smlouvy na zpracování PD pro provádění stavby 
„Rekonstrukce bývalého kláštera v Zašové“ s firmou Constructus s. r. o. a pověřuje starostu 
podpisem smlouvy. 
5.3. Rada obce schválila smlouvu na poradenské, analytické a konzultační služby při žádosti 
o dotaci na rekonstrukci hasičského výletiště se společností RPA dotace s. r. o., 
Starobrněnská 20, Brno střed.   
5.4. Rada obce schválila zadat veřejnou zakázku „Dodávka kontejnerové sestavy – hřiště 
Zašová“ vítězi výběrového řízení, firmě Moravia Containers, a. s. (divize PEGAS 
CONTAINER), Ovocný trh 573/12, 110 00 Praha 1 - Staré Město, IČO: 05661986 a pověřuje 
starostu obce podpisem kupní smlouvy. 
5.5. Rada obce schválila zadat veřejnou zakázku „Rekonstrukce veřejného prostranství 
kolem Obecního úřadu v Zašové“ vítězi výběrového řízení, firmě Kámenbau s. r. o., Vidče 
581, 756 53 Vidče, IČO: 28659261 a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o dílo. 
5.6. Rada obce schválila zadat veřejnou zakázku „Základy pod kontejnerovou sestavu – 
hřiště Zašová“ vítězi výběrového řízení, firmě Mézl a Janíček s. r. o., Zašová 170, 756 51 
Zašová, IČO: 26851881 a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o dílo. 
5.7. Rada obce schválila Dodatek č. 1 k SoD na veřejnou zakázku „Rekonstrukce střešní 
krytiny sportovní haly v obci Zašová“, který má být uzavřen mezi Obcí Zašová a firmou 
Contica STAV s. r. o, Jablůnka 239, 756 23 Jablůnka, IČ: 27837971 a pověřuje starostu 
obce jeho podpisem. 
6.1. Rada obce schválila uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Obcí 
Zašová a Jiřím Čampou, bytem Karolinka, Bařinská č. p. 374. Předmětem smlouvy je 
vodovodní a kanalizační přípojka uložená v obecním pozemku parc. 1201v k. ú. Zašová.  
6.2. Rada obce schválila Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrských sítí 
mezi Obcí Zašová a Ing. Markem Měsícem, bytem Zašová č. p. 59. Předmětem smlouvy je 
uložení vodovodních přípojek do místní komunikace parc. č. 3030  a č. 3031 v k. ú. Zašová.  
6.3. Rada obce nedoporučuje odprodej části obecní parcely č. 285 v k. ú. Zašová. 
6.4. Rada obce schválila uzavření Nájemní smlouvy mezi Obcí Zašová a ELIZAME s. r. o.. 
Předmětem smlouvy je pronájem nebytových prostor v objektu č. p. 636 v Zašové. 
6.5. Rada obce schválila Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného místa 
elektrického zařízení k DS mezi ČEZ Distribuce, a. s. a Obcí Zašová. Předmětem smlouvy je 
zřízení nového odběrného místa na parc. č. 3124 v k. ú. Zašová. 
6.6. Rada obce neschválila vyhlášení záměru směny a odprodeje části obecní parcely č. 
34/1 v k. ú. Zašová. 
6.7. Rada obce schválila Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu 
o umístění stavby č.IZ-12-8002589/VB/002, Zašová, p. č. 868, NNK mezi ČEZ Distribuce, 
a.s., a Obcí Zašová. Předmětem smlouvy je uložení zemního  kabelového vedení NN do 
obecního pozemku parc. č. 2207/6 v k. ú. Zašová. 
6.8. Rada obce schválila Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrských sítí 
mezi Obcí Zašová, se sídlem v Zašové č. p. 36 a Ing. Markem Měsícem, bytem Zašová č. p. 
59. Předmětem smlouvy je uložení dešťové kanalizace do obecního pozemku parc. č. 34/1 
v k. ú. Zašová.  
6.9. Rada obce schválila záměr odprodeje části obecní parcely č. 1361/1 v k.ú. Zašová.  
6.10. Rada obce schválila Smlouvu o výpůjčce zděné ohradní zdi farní zahrady, mezi obcí 
Zašová a Římskokatolickou farností Zašová, a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 



7.1. Rada obce schválila uzavření Veřejnoprávní smlouvy o výkonu úkolů městské policie 
stanovené zákonem č. 553/1991 Sb., o obecní policii mezi Obcí Zašová a Městem Valašské 
Meziříčí. 
7.2. Rada obce schválila Dodatek č. 5 ke Smlouvě o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a 
správě digitální technické mapy obce mezi Obcí Zašová a Zlínským krajem,  IČ: 70891320, 
třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín. 
7.3. Rada obce schválila použití obecního znaku na závodní vozidlo formule 3. 
 
 
 

za Radu obce Zašová 
 
 
 
 Mgr. Jiljí Kubrický                Vlastimil Těhan 
   starosta obce             místostarosta obce 


